e demais itens correlatos, destinados à manutenção 
e operação da frota de veículos e máquinas 
pertencentes à Prefeitura Municipal de Vargem Alta/
ES, obteve como melhor proposta a apresentada 
pelas empresas MAGBA E-COMMERCE LTDA, 
vencedora nos lotes 11, 12, 37 e 76 no valor 
total de R$ 423.683,71 (quatrocentos e vinte e três 
mil seiscentos e oitenta e três reais e setenta e um 
centavos) e RAVI E-COMMERCE LTDA, vencedora 
nos lotes 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 13, 14, 15, 16, 
17, 18, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 
30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 38, 39, 40, 41, 42, 
43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 
56, 57, 58, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73 e 75 no 
valor total de R$ 1.087.951,00 (um milhão oitenta e 
sete mil novecentos e cinquenta e um reais).
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
Mediante indicação do pregoeiro e parecer jurídico 
HOMOLOGO a proposta elaborada pelas empresas 
MAGBA E-COMMERCE LTDA e RAVI E-COMMERCE 
LTDA.

Vargem Alta/ES,
02 de fevereiro de 2026.

ELIESER RABELLO
Prefeito Municipal

[...]

destinados a atender as necessidades operacionais 
da secretaria municipal de agricultura do Município 
de Vargem Alta/ES, obteve como melhor proposta 
a apresentada pela empresa PIANA COMERCIO 
IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA vencedora 
no lote 1 no valor total de R$ 370.100,00 (trezentos 
e setenta mil cem reais).
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
Mediante indicação do pregoeiro e parecer jurídico 
HOMOLOGO a proposta elaborada pela empresa 
PIANA COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO 
LTDA.

Vargem Alta/ES,
02 de fevereiro de 2026.

ELIESER RABELLO
Prefeito Municipal